
                      Lundapsykologernas styrelse                  Sammanträdesdatum 
                      SAMMANTRÄDESPROTOKOLL        2025-11-17​            1(7) 

 
 

Protokoll 2025:9 
 

Plats: P005, Hus P, Paradisgatan 5 P, Lund ​ Tid: 16.13 - 18.11 
Närvarande: 
Beslutande ledamöter 

​ Samuel Janes​ ​ ​ Ordförande 
Louise Larsson Stern​ ​ Vice-ordförande 
Sigrid Wallin​ ​ ​ Ekonomiansvarig 
Alicia Falkesund​​ ​ Sekreterare 
Ida Ljungqvist​ ​ ​ Ordförande PR-utskottet 
Ottilia Schack​ ​ ​ Ordförande trivselutskottet 
Johannes Solvarm​ ​ Vice-Ordförande utbildningsutskottet 
Gianna Gröndahl​ ​ Ordförande nätverksutskottet 
Maya Axelsson​ ​ ​ Ordförande idrottsutskottet 
 
 

Övriga (om närvarande) 

§ 1 Ärende: 
1.​ Mötets öppnande 

Mötet öppnas klockan 16.13 
 

2.​ Mötets beslutsmässighet 
​ Mötet är beslutsmässigt. 
 

3.​ Eventuella adjungeringar 
​ Inga adjungeringar behövs. 
 

4.​ Val av justerare  
​ Styrelsen beslutar 
 

att utse Louise Larsson Stern till justeringsperson jämte ordförande Samuel Janes. 
 

5.​ Faställning av dagordningen  
​ Styrelsen beslutar 

 
att ​ godkänna dagordningen. 

 
6.​ Fastställande av föregående protokoll 

Styrelsen beslutar  
 

att ​ protokollet 2025:8 fastställs. Protokollet 2025:9 fastställs nästa möte.  
 



                      Lundapsykologernas styrelse                  Sammanträdesdatum 
                      SAMMANTRÄDESPROTOKOLL        2025-11-17​            2(7) 
  

 

7.​ Ordförande informerar 
a.​ Julmarknad 

Julmarknaden blir den 4/12 i café Aten i AF-borgen. Tiderna är 19-22, men vi i styrelsen 
ska vara där klockan 18 för att börja förbereda. Det är väldigt fritt med vad man får sälja 
på marknaden. Andra föreningars idéer inkluderade att sälja lotter, måla blockljus, och ha 
pysselklubb. Vi kan vilja välja något annat i så fall.  
Vinster ska doneras till välgörenhetsorganisationer. Inkomster från såld merch inkluderas 
inte i detta och ska inte doneras. Eventet sponsras av Redbull, det genomförs en 
gemensam tipsrunda, där man ska gå genom alla föreningar och svara på frågor. De som 
får alla svar rätt får tävla om ett redbullflak. Det ska även kollas om Celsius vill vara med. 
Utöver detta kommer det att finnas en kör som ska sjunga julmusik.  
 
Vad behöver/vill vi göra? 

●​ Vi ska skriva ihop 3 tipsrundefrågor - 2 om LP, 1 om jul.   
●​ Stora idén: dekorera pepparkakor? 
●​ Återuppliva tidigare idé: Köpa polkagris med hälsning som styrelsen delar ut till 

människor på programmet - Styrelsen skickar då mail om att hämta polkagris 
från LP rummet (eller dylikt).  

○​ (Denna idén togs bort från julmarknaden och ska hållas separat av 
trivselutskottet).  

●​ Om Samuel får tag i en kokplatta föreslås att styrelsen även säljer varm choklad.  
●​ Idéförslag: Kasta ärtkudde på Freud 

○​ (Cornhole-inspirerat, med bild på Freud). 
●​ Samuel, Ida, och Louise skapar ett informellt "Julmarknadskommittén" som ska 

planera mer inför detta.  
 

b.​ Samarbete med Hedvig försäkring?  
Hedvig försäkring erbjuder Studentförsäkring - både hemförsäkring och 
personförsäkring. Styrelsemedlem argumenterar för att företaget är snabba med 
försäkringar och svarar väldigt snabbt. Aktiva medlemmar i LP skulle genom samarbetet 
få rabatt på försäkring i utbyte mot marknadsföring.  

●​ Övriga styrelsemedlemmar håller med om att det låter som en bra idé 
 

c.​ Pink Freud 
Styrelsemedlemmar har haft möte med Pink Freud - som uttrycker intresse för att bli 
officiell del av LP. Hjalmar i bandet tycker det bör vara ett Husband, som spelar ett par 
gånger under terminen. Pink Freud planeras bli en kommitté tillhörande LP som 
fungerar likt det gör nu där de själva tillsätter medlemmar när någon slutar, genom att de 
lägger ut en ansökan. Styrelsen diskuterar att hjälpa till med PR och marknadsföring för 
bandet, men att de ansvarar själva över sitt “företagande”. Som medlemmar i LP ska 
deras band inte vara vinstdrivande, och extra inkomster från spelningar och annat ska 
integreras till förbättring av bandet, “gå tillbaka in i företaget!, som exempelvis till vidare 
beställning av merch. LP hjälper marknadsföra, sälja, och beställa deras merch, men  
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pengarna bör gå in i deras kassa - i utbyte mot medlemskapet i LP. Spelningar utanför 
LPs räckvidd ska genomföras och ansvaras för på egen hand.  

 
8.​ Vice-ordförande informerar  

Trivsel och vice ordförande ska tillsammans organisera ett event nästa månad där de planerar att 
sälja polkagrisar. Detta hade tidigare fått förslaget att genomföras på marknaden, men väljs istället 
att genomföras i P-huset.  
 

9.​ Rapporter från ekonomiansvarig, sekreterare och utskottsordförandena 

a.​ Ekonomiansvarig 
Det är ganska lugnt för ekonomiansvarig nu, det var mycket mer i början med 
anknytningen. Sigrid påminner om att hon tar emot frågor.  
 

b.​ Sekreterare 
Alicias terminskamrat Hollie Parker kommer att nomineras till posten som Sekreterare. I 
samband med detta ska Robin Eek tillfråga Ellen Nilvall som andra ledamot i 
valberedningen.  
 

c.​ PR-Utskottet 
Idag (17/11) kom en uppdatering om sångböcker - tyvärr så har de inte varit väldigt 
sanningsenliga, och kostnaden höjs från 26.000 till 32.000 kronor då omslaget kostar 
11.400 för att de ska sätta in i deras system. De mörklagde priserna lite grann.  
Offerten är dock giltig, PR väljer att beställa ändå och vi går lite grann i back, men får lite 
extra böcker för priset, och hoppas kunna fortsätta sälja böckerna till våren också. 
Produktionstiden för böckerna ligger på cirka 17 vardagar, det är osäkert om de hinner 
komma inför nästa sittning. Ingen marknadsföring om sångböckerna kommer att göras 
förrän de är mottagna. En eventuell idé är att sälja böckerna på sittningen om de 
kommer så tätt intill, eller att sälja på hitraket.  
 
Inför nästa termin: 

●​ Ida har satt igång en sticker-design tävling som hittills inte har fått in många 
bidrag. Hoppas ha någon “vinnarsticker” att sälja nästa termin.  

●​ Designa medaljer: Idén är med detta att fixa workshop och involvera flera 
terminer, bl.a så att fler kan vara aktiva i ett PR-organiserat event. 

●​ Sponsorer: Gerdahallen kan ge gratis intropass till föreningar.  
 

Vi måste även fortsätta sälja Merch, om inte allt säljs kan Ida tänka sig stå under 
lunchtider och sälja.  
 
Ida påminner att man ska fixa uppdateringar av event i kalkylarket, att inte glömma lägga 
in tid på event efter att man lagt in TBA. Det tar tid att fixa PR och Ida ska inte behöva 
spendera väldigt mycket egentid på att fixa sista-minuten inlägg. 10 dagar innan eventet 
hade varit tacksamt.  
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Ida fixar posters till stormötet. Organisationen tar dock ner posters efter någon vecka i 
P-huset, men Ida föreslår att skriva ut många posters och sätta upp fler när de tas ner.  
 
Slutligen anser Ida att Idrottutskottets instagram behöver bättre samarbete med 
PR-utskottet. Dålig kommunikation orsakar oklarheter, och det har uppstått problem 
sedan början av Idrottsutskottets egen PR. 

●​ Maya ska vara mer aktiv inom detta, försöka föra ihop Idrotts-PR med 
Styrelse-PR. Ta upp på nästa lunchmöte om Idrottsutskottet bör ha sin egen 
PR-instagram.  

 
d.​ Nätverksutskottet 

Dennis har haft föreläsning, vilket gick väldigt bra. Det fanns ingen begränsad tid men 
det kan vara lättare med att sätta begränsad tid för att se till att det finns tid till frågor 
framöver. Gianna ska även se till att det finns mer tid innan eventet - 15 minuter efter  
sista föreläsning på dagen är inte tillräckligt för att hinna dit och förbereda och välkomna 
föreläsare.  
För tillfället är Gianna på jakt efter någon ny som vill komma och föreläsa.  

 
e.​ Trivselutskottet 

Det är ett stort problem med pubgolfen, få anmälningar och utskottet ligger back med 
flera tusen. De fixade biljetter baserat på trycket på tidigare event, köpte till exempel 40 
eftersläppsbiljetter per kår (40 för socionom och 40 för psykolog), men har endast 17 
anmälningar från psykolog och 20 anmälningar från socionomerna. Pubgolfen är den 
19e november.  
Det större problemet är eftersläppen. Föreslår att marknadsföra att anmälningar till bara 
förköp är ok. Så länge man har stuk kan man gå på klubben. Utskottet tjänar inte på att 
människor anmäler sig till pubgolfen men inte går på eftersläppet.  

●​ Dock innebär färre lag bättre rörelse på eventet, vilket kan göra det trevligare.  
 
Tidigare event: 
Cykelfesten var uppskattad. Spelkväll förra onsdagen var också uppskattad, det kom en 
del. Ottilia vill se till att det finns minst 1 alkoholfritt event per termin.  
 
Ottilia har inte efterträdare, om hon åker iväg måste detta lösas. Nämner att det behövs 
människor till trivselutskottet i allmänhet, då många som går på trivselevent och 
lunchmöten har sökt till att bli faddrar nästa termin. Det behövs också en huvudfadder 
till anknytningen i vår.  
 
Framöver: 
Sittningen den 10e blir en fulsittning med tema new year new me. Hoppas kunna släppa 
biljetter nästa vecka.  
 
Gällande tackevent har hon inte fått svar från nation än. För en internsittning för aktiva 
medlemmar kan det vara så att vi är för få för att hyra. Samuel nämner att det finns  
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lokaler nära Malmö C som man kan hyra ut för att organisera saker - dock måste man 
städa själv (och innan klockan 11 på morgonen).  

 
Ida ska också kolla runt om det går att hyra lokaler.  
 
 

f.​ Utbildningsutskottet 
Hade filosofiskt forum, dock kom inte så många. Tror att de inte hade sålt in det så bra.  
De har också haft föreläsning med Per Johnson om ätstörning som var väldigt intressant, 
och dit kom en del folk. Han är ganska van föreläsare så de behövde inte heller förbereda 
så mycket frågor.  
 
Utskottet har en organiserad bokcirkel denna veckan - de ska diskutera boken “Den 
brutna kvinnan” av Simone de Beauvoir. Ska fortsätta med filmvisning och filosofiskt 
forum framöver men det blir lite mer lugna event i december, och de större eventen 
förväntas fortsätta i januari.  
​
Utskottet funderar på att genomföra samtalsträningar på olika tillfällen framöver.  
På lunchmötena kommer oftast personer från T1 och T2. 

 
g.​ Idrottsutskottet 

Event planerat gällande att spela gratis i padelhallen i Lund - måste dock vara under 
vardag och under dagstid. Funderar på om det ska hållas i december eller i januari. Det 
blir riskabelt med januari om inte många människor är i skolan. Alternativt funderar på 
Vecka 50. Föreslår tisdag den 9:e klockan 10-12 eller 10-13. Alternativt efter lunch 
klockan 13/14 - 16/17. Annat eventuellt datum blir torsdagen den 4e december efter 
idrottsutskottets lunchmöte. 
 
Ersättning av ordförande i idrottsutskottet blir antingen Alicia Östergaard eller Wiktoria 
Zaborska. Alicia är även intresserad av trivsel. 
 
Gällande den kommande homecoming-dansen funderar utskottet på om det bara skulle 
få komma LP eller även +1or. 
Maya tar upp gällande ordningsvakt - fick numret till en ordningsvakt till billigare pris. 
1250kr /värd och 1600kr per ordningsvakt - dock krävdes minst 3 ordningsvakter. Det 
kan också bli krångligt med mat- och alkoholtillstånd. Dock kan det behövas någon som 
kan hålla koll på så att inga obehöriga kommer in på eventet - tidigare LTH event har 
blivit kraschade. 2 värdar utanför/precis i dörren som kan jobba mellan 22 och 02/03 
hade varit bra. Siktar mot att avsluta eventet 02 då det är en lång kväll som börjar kl. 20.  
 

10.​Återuppliva S.E.K.T 

Samuel föreslår att återuppliva S.E.K.T - en grupp som verkar för att framställa tradition i LP. 
Gruppen skulle välja egna medlemmar och jobba utan LPs stöd. Diskuterar att det hade varit kul 
att ha en kommitté som jobbar lite med traditioner, inte riktigt ritualer.  
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Föreslår att ha en initiationsritual för nya styrelsemedlemmar som att tända ett ljus - eller 
liknande. Alltså hade det inneburit en nedtonad variant av sektliknande traditioner.  

11.​Stormöte 

Det är eventuellt fixat med ersättare för idrottsutkott och för sekreterare men styrelsen är 
fortfarande på utkik ordförande till trivselutskottet. Informationen om stormötet ska släppas 
snart.  
Det är även viktigt att tänka på valberedning, som ska bytas ut snart. Vi behöver rekommendera 
in två nya personer. Detta är inget stort arbete, utan det behövs endast att skriva ihop en kort 
rekommendation och presentera på stormötet. 
Eden 129 är bokad till mötet och socionomsektionen kan eventuellt bidra med en sekreterare. 
Utskottsordförande ska skriva ihop en verksamhetsrapport till den 24:e november som ska 
skickas ut med kallelsen till stormötet, och ska även tas upp på stormötet.  

 

12.​Boka kick-out 

Det skickas datum och aktivitet i chatten, vill helst välja innan nästa måndag den 24:e november.  
Det föreslås att ha styrelsemötet samma dag som kick-outen. 
 

13.​Övrigt 

●​ LP ansvarar inte för mikrovågsugnarna i P-huset längre vilket även innebär att ingen 
mikrostädning är av behov. Framöver är det ett externt ansvar för både mikro och 
kylskåp. 

●​ LISP ska också flytta in i p005. Det kommer bli lite trängre, men vi ska försöka 
överlämna lite skåpsplats till dem med. 

●​ Låset till p005 är på väg men vaktmästaren har varit ledig vilket har fördröjt det. Det blir 
LU-kortlås dit medlemmar - och även utskott ska kunna blippa in sig. Detta ska utöver 
skyddande av dyrbara objekt och merch även kunna underlätta med att lämna värdesaker 
i rummet. 

●​ Sponsorkontakt diskuteras integreras i Nätverksutskottet.  
○​ Om det skapas en mall kan det genomföras ett mailutskick lätt, och sedan tar 

kontakt när svar kommer in. Detta kräver att man har koll på mailen så att man 
inte lämnar sponsorer väntandes för länge.  

●​ Det blev ett möte med ansvariga för anknytningen om bland annat vissa frågor som 
uppstått kring nykterfaddrar.  

●​ Tack-event ska planeras mer på nästa styrelsemöte 
●​ Ida föreslår att skapa utbyteskommitté (under nätverksutskottet) för att hjälpa studenter 

med bland annat utbytesplaner, vilket kan vara effektivt då många känner att det är 
överväldigande.  
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14.​Boka nästa styrelsemöte 

Styrelsen föreslår att ha ett sista styrelsemöte efter stormötet men innan juluppehåll, och sedan 
boka in styrelsemöte med den nya styrelsen.  
 

15.​Mötets avslutande 

Mötet avslutas 18.11.  
 

 

 

 
 
 

 
 
___________________________________​ ​ ___________________________________ 
Alicia Falkesund​​ ​ ​ ​              ​Samuel Janes 
Sekreterare​  ​ ​ ​ ​ ​ Ordförande 
 
 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 
Louise Larsson Stern 
Justerare  
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